[image: image1.png]

2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	384-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 288-П «Об утверждении Административного регламента предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 288-П «Об утверждении Административного регламента предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
(далее – Административный регламент) согласно приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

	Рыков Антон Владимирович
27-27-33 (доб. 3373)
	                                    Номер проекта

                                    3354/2024 (1737/2024)